ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 73497 4-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист
ративных правонарушениях в части усиления ответствен

ности за пользование недрами без лицензии на пользова

ние недрами либо с нарушением условий, предусмотрен
ных лицензией на пользование недрами, и (или) требова
ний утвержденных в установленном порядке технических

проектов»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 73497 4-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару
шениях в части усиления ответственности за пользование недрами без лицензии
на пользование недрами либо с нарушением условий, предусмотренных

лицензией на пользование недрами, и (или) требований утвержденных в
установленном порядке технических проектов».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации .

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

г . Казань,

16 апреля 2015 года
N2571 -VГC

Ф.Х. Мухаметшин